[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2022г.                                                                                                     № 423
Ставрово
О наименовании элемента

планировочной структуры

и элементов улично-дорожной сети

С целью актуализации адресного реестра муниципального образования поселок Ставрово, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", согласно результатам инвентаризации проведенной в соответствии с разделом 4 Постановления Правительства РФ от 22.05.2015 N 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации поселка Ставрово Собинского района Владимирской области от 17.02.2015г. №35 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области», постановлением администрации поселка Ставрово Собинского района от 01.08.2017г. №134 «Об утверждении административного регламента предоставления   муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области», руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
п о с т а н о в л я ю:
1.Присвоить наименование элементу планировочной структуры территория, выявленному в ходе инвентаризации, расположенному в поселке Ставрово Собинского района Владимирской области, указанному в приложении №1:  Российская Федерация, Владимирская область, муниципальный район Собинский, городское поселение поселок Ставрово, поселок Ставрово, территория Гаражи Южная.
2. Присвоить наименование элементу улично-дорожной сети указанному в приложении №2, в составе элемента планировочной структуры, указанного в п.1 настоящего постановления: Российская Федерация, Владимирская область, муниципальный район Собинский, городское поселение поселок Ставрово, поселок Ставрово, территория Гаражи Южная, 1-й ряд.
3. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово:

- внести изменения, указанные в пунктах 1-2 настоящего постановления, в адресный реестр муниципального образования, утвержденный постановлением Главы поселка Ставрово от 01.10.2009г.№143;

 - внести изменения, указанное в пунктах 1-2 настоящего постановления в федеральную информационную адресную систему.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  www.stavrovo-info.ru.

Глава администрации  поселка Ставрово
                                         В.Я. Ермаков
Приложение №1

к постановлению
администрации поселка Ставрово
                                                                                                                        от 15.11.2022г.  № 423
Схема размещения элемента планировочной структуры:
Российская Федерация, Владимирская область, муниципальный район Собинский, городское поселение поселок Ставрово, поселок Ставрово,
 территория Гаражи Южная.
[image: image2.png]

	Границы элемента планировочной структуры: Схема размещения                                                   элемента планировочной структуры:  Российская Федерация, Владимирская область, муниципальный район Собинский, городское поселение поселок Ставрово, поселок Ставрово, территория Гаражи Южная.

   Приложение №2
к постановлению
администрации поселка Ставрово
                                                                                                                          от 16.11.2022г.  № 423
Схема размещения улично-дорожной сети:

Российская Федерация, Владимирская область, муниципальный район Собинский, городское поселение поселок Ставрово, поселок Ставрово,
территория Гаражи Южная, 1-й ряд.

[image: image3.png]